关于做好我校2025年度科技成果科研绩效统计工作的通知
各学院、独立科研机构：
为做好我校2025年度专利、科技成果转化、科学技术奖研绩效统计工作，现将有关事项通知如下：
1. 请各单位科研秘书通知本单位老师在2025年12月10日下午5点前在江西师范大学科研管理系统（http://ky.jxnu.edu.cn/business/login.jsp）完成专利、软件著作权、科技成果转化、科学技术奖录入登记，所在单位审核后，并按以下要求收齐有关材料：
（1）各单位科研秘书汇总《2025年度专利、软件著作权备案汇总表》（附件1），并将专利、软件著作权证书、科学技术奖证书扫描件发送至李金晶 OA 邮箱。
（2）提交2025年度专利、科技成果转化、省级及以上科学技术奖科研绩效统计汇总表（附件2）电子版、纸质版（需单位负责人签字并盖公章）报送至李金晶。
（3）提交《江西师范大学专利科研绩效分配单》《江西师范大学科技成果转化科研绩效分配单》《江西师范大学省级及以上科学技术奖科研绩效分配单》（附件3-5）纸质版报送至李金晶。
（4）提交审核时，所有材料顺序与汇总表顺序保持一致，并标上序号。（本次统计不受理非 2025 年的科技成果）
2. 注意事项：
（1）未在本次登记的科研成果可在下一年度予以补报，计入下一年度的科研绩效。
（2）在录入成果时，应做到认真细致，确保提交的汇总表上所有信息和系统上录入信息的一致性。任何信息不一致的情况，将不予认定。（所有成果均需署“江西师范大学”，未署“江西师范大学”的成果请勿提交）。
（3）相关成果参照《江西师范大学绩效工资实施细则（试行）》（校发〔2025〕29号）（附件4: 江西师范大学科研绩效计算指导办法）要求进行认定。如有其他未尽事宜，可向成果转化与奖励中心工作人员咨询。
联系电话：李金晶 江敏 0791-88120138

成果转化与奖励中心
2025年11月29日